News Release

2024年 8月 19日

お客さま 各位

米子信用金庫

短期プライムレートの引き上げについて

米子信用金庫では、日本銀行の金融政策変更に伴う市場環境等の変化を踏まえ、下記のとお

り短期プライムレートの引き上げを行いますので、お知らせいたします。

記

１．当金庫短期プライムレート

変更前 変更後 変更幅

２.３0０％ ２.４５０％ ＋0.１５０％

2．適用開始日

２０２４年９月６日（金）

３． 適用

上記適用開始日以降の貸出金の新規実行および手形書替、利息受入より適用させていただ

きます。

4. その他

当金庫短期プライムレートに連動する当金庫長期プライムレートにつきましても、同一幅で

引上げを実施します。

変更前 変更後 変更幅

3.10０％ 3.250％ ＋0.１５０％

 ※詳細については、お取引店にお問い合わせください。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

審査管理部（担当：木村 TEL ： 0859-33-1241）